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Göteborgs Stads konstsamling fyller 80 år
– firas med jubileumsutställning

Göteborgs Stads konstsamling består av nästan 11 000 konstverk inköpta
under 80 år. Nu visas 2025 års nyinköp digitalt – och i höst visas konstverk
från olika epoker upp i jubileumsutställningen ”Ut med konsten!” på Frölunda
Kulturhus.

Göteborgs Stads konstsamling grundades 1946, med syftet att ge invånarna
större tillgång till konst och samtidigt stärka stadens konstliv. Varje år sedan
dess köps konstverk in från olika gallerier och utställningar, och har på så sätt



skapat en rik samling på nästan 11 000 konstverk som speglar Göteborgs
mångfacetterade konstscen under 80 år.

– Samlingen är ett riktigt göteborgskt kulturarv som speglar vad man har
intresserat sig för i Göteborg under olika tider, i glädje och sorg, kris och
framgång, säger Marcus Modh, intendent för Göteborgs Stads konstsamling
på kulturförvaltningen.

Årets nyinköp visas i digital utställning
Varje år visar Göteborg Konst på kulturförvaltningen upp alla nytillskott till
samlingen i en digital utställning, ”Göteborgarnas konst”. 2025 års inköp
ligger uppe från och med idag fram till den 1 april.

Konsten som köps in till samlingen placeras ut i kommunala verksamheter,
som till exempel skolor, vård- och omsorgsboenden, bibliotek, kulturhus eller
kommunala arbetsplatser av olika slag. På så sätt möter tusentals människor
konst från samlingen i sin vardag.

Jubileumsutställning i höst
– I år ska vi dessutom fira 80-årsjubileet med en fysisk utställning på
Frölunda Kulturhus som visar både välkända och oväntade verk från olika
tider och strömningar. En röd tråd för konsten som visas i utställningen är
olika former av längtan: längtan till närhet och att höra till, längtan att bryta
sig loss, längtan till kamp, längtan till vardagen, längtan att få uttrycka sig
när orden inte räcker till, säger Marcus Modh.

Utställningen ”Ut med konsten! Göteborgs Stads konstsamling 80 år” visas på
Frölunda Kulturhus 29 augusti till 27 september 2026.

Fakta, 2025 års inköp

• 2025 köptes 76 konstverk av 59 konstnärer in. Budgeten för
inköpen var 1 080 000 kronor.

• Varje år rekryteras två till fyra konstnärer för att arbeta som
konstkonsulter. De får i uppdrag att besöka stadens utställningar
och gallerier och bestämma vilka konstverk som ska köpas in.
Konstkonsulter för 2025 års inköp var Ruben Risholm, Maral
Mavizi, Alqumit Alhamad och Vilda Kvist.

Kontaktperson

https://goteborgkonst.se/goteborgarnas-konst-2025/


Marcus Modh, intendent för Göteborgs Stads konstsamling, Göteborg Konst,
kulturförvaltningen
E-post: marcus.mod@kultur.goteborg.se
Telefon: 076-425 33 56 
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